ОБЩЕСТВЕННАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

420060, 1: Казань, площадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Д8УЛ8Т СОВЕТЫ

КАРШЫНДАГЫ ЯШЪЛоР
ИЩТИJv1АГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан шаhаре, Ирек м;,йданы, 1

Тел. : (843) 267-64-63. E-mai\: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об изменениях в составах отдельных комиссий

Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан

Общественная молодежная палата при Государственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛА:

1. Внести в абзац второй решения Общественной молодежной палаты при
Государственном Совете Республики Татарстан от 14 ноября 2014 года NQ10-III
«Об избрании комиссии Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по правовым вопросам и

региональному взаимодействию» изменение, изложив его в следующей

редакции:

«Избрать комиссию Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по правовым вопросам и

региональному взаимодействию в составе следующих 11 членов Общественной
молодежной палаты:

1) Байгильдин Дамир Ринатович;
2) Бариев Динар Раилович;
3) Бурханов Булат Маратович;
4) Исмагилов Эдуард Камилевич;
5) Нуриев Ринат Салаватович;
6) Савельев Игорь Владимирович;
7) Тимергалиев Азат Ринатович;
8) Хайруллин Денис Равилевич;
9) Хисамова Ильсия Ильхамовна;
1 О) Шахмин Марсель Фаатович;

2

11) Шуганов Михаил Михайлович.

2. Внести в абзац второй решения Общественной молодежной палаты при
Государственном Совете Республики Татарстан от 14 ноября 2014 года N~й 1-III
«Об избрании комиссии Общественной молодежной палаты при
Государственном Совете Республики Татарстан по труду, занятости и

инновационному развитию» изменение, изложив его в следующей редакции:

«Избрать комиссию Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по труду, занятости и

инновационному развитию в составе следующих 14 членов Общественной
молодежной палаты:

1) Бессарабенко Анна Сергеевна;
2) Зайцева Ольга Александровна;
3) Зарипов Роберт Ринатович;
4) Идрисов Айдар Альбертович;
5) Комаров Евгений Вячеславович;
6) Крюкова Мария Викторовна;
7) Насыбуллин Камиль Салаватович;
8) Нуртдинов Ирек Наилевич;
9) Сагдиев Баязит Радикович;
1 О) Сагетдинов Айдар Фаритович;
11) СадыковРаиль Рафисович;
12) Садыкона Земфира Рафаэлевна;
13) Фазлеев Тимур Эдуардович;
14) Шаяхметов Фарид Айратович.

3. Внести в абзац второй решения Общественной молодежной палаты при
Государственном Совете Республики Татарстан от 14 ноября 2014 года N~й3-III
«Об избрании комиссии Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по спорту, здоровому образу

жизни и развитию молодежного туризма» изменение, изложив его в следующей

редакции:

«Избрать комиссию Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по спорту, здоровому образу

жизни и развитию молодежного туризма в составе следующих 12 членов
Общественной молодежной палаты:

1) Бурдин Илья Сергеевич;
2) Волков Денис Григорьевич;
3) Иванов Александр Иванович;
4) Мубаракзянов Ришат Булатович;
5) Мухалев Алексей Сергеевич;
6) Муштаков Максим Сергеевич;
7) Портнов Александр Олегович;

3

8) Сабиров Ильнур Ильшатович;
9) Хабибуллин Ленар Накипович;
1 О) Хакимов Антон Альбертович;
11) Шабалин Кирилл Олегович;
12) Юсупов Рафаэль Русланович.

4. Внести в абзац второй решения Общественной молодежной палаты при
Государственном Совете Республики Татарстан от 14 ноября 2014 года N~й4-III
«Об избрании комиссии Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по социальным вопросам»

изменение, изложив его в следующей редакции:

«Избрать комиссию Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по социальным вопросам в

составе следующих 16 членов Общественной молодежной палаты:
1)Аглиуллин Ленар Фанилевич;

2) Аладышкин Ростислав Сергеевич;

3) Белоногов Антон Анатольевич;
4) Владимирова Ксения Андреевна;
5) Давлетов Илькам Камилевич;
6) Лисичкина Алена Геннадьевна;
7) Лобачева Ирина Игоревна;
8) Мамакова Диана Робертовна;
9) Садыков Ленар Муслыхович;
1 О) Сатикова Дилара Данифовна;
11) Сахуриев Николай Иванович;
12) Согрина Екатерина Игоревна;
1 3) Тугарова Татьяна Сергеевна;
14) Халимдарова Динара Львовна;
15) Хамидуллин Рафаэль Азатович;
16) Хасанов Нияз Рафисович.

5. Внести в абзац второй решения Общественной молодежной палаты при
Государственном Совете Республики Татарстан от 14 ноября 2014 года N~й5-III
«Об избрании комиссии Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по внешним связям и

информационному развитию» изменение, изложив его в следующей редакции:

«Избрать комиссию Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по внешним связям и

информационному развитию в составе следующих 15 членов Общественной
молодежной палаты:

1) Аброськина Алена Андреевна;

2) Ахметшина Иделия Фанисовна;
3) Габдрахманова Айгуль Тагировна;

4

4) Габитов Рамиль Ринатович;
5) Зеленкова Татьяна Валерьевна;
6) Липин Константин Михайлович;
7) Муслюмова Ленария Радиковна;
8) Нагимов Ильнур Дамирович;
9) Седова Екатерина Александровна;
1 О) Сиразетдинов Нафис Рустамович;
11) Сиразиев Марсель Рустемович;
12) Фазлитдинова Диана Газизовна;
13) Хамитава Диляра Амировна;
14) Хусаинов Эмиль Ильдарович;
15) Чернышева Анастасия Сергеевна.

б. Ответственному секретарю Общественной молодежной палаты

Д.А. Хамитовой ознакомить новых членов с регламентом Общественной

молодежной палаты и направлениями работы комиссий.

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

15 мая 2018 года
NQ 209-III ОМП

Секретариат
И.И. Суфияров